

Årsredovisning för

Hoeg AB

559159-5243

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Yim
Styrelseledamot

2023-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hoeg AB, 559159-5243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund, bedriver verksamhet inom återförsäljning, konsultation och distribution av kaffe och te.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget bytt inriktning och satsat mer på konsultationer. Ägarstrukturen och styrelsen och genomgått förändringar under verksamhetsåret vilket resulterat till en höge omsättning i jämförelse med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 112 416	224 984	161 968	177 570
Resultat efter finansiella poster	1 059 601	-219 603	-232 482	-591 885
Soliditet %	72,3	70	35,5	70,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat i förhållande till fg år. Styrelsen har aktivt arbetat med att sänka bolagets kostnader och samtidigt hitta nya marknader för sina produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	195 277	-219 603
Balanseras i ny räkning		-219 603	219 603
Årets resultat			841 324
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 326	841 324

Kommentar

Ovillkorat aktieägartillskott finns om 1 019 644kr (1 019 644kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-30
Balanserat resultat	-24 326
Årets resultat	841 324
Summa	816 998

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-30
Återbetalning av aktieägartillskott	800 000
Balanseras i ny räkning	16 998
Summa	816 998

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 112 416	224 984
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-208 753
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 112 416	16 231
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 360	0
Övriga externa kostnader		-25 184	-226 781
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 963	-7 963
Övriga rörelsekostnader		-5 308	0
Summa rörelsekostnader		-52 815	-234 744
Rörelseresultat		1 059 601	-218 513
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 090
Summa finansiella poster		0	-1 090
Resultat efter finansiella poster		1 059 601	-219 603
Resultat före skatt		1 059 601	-219 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 277	0
Årets resultat		841 324	-219 603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	13 271
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 271
Summa anläggningstillgångar		0	13 271
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 808	0
Övriga fordringar		0	1 078
Summa kortfristiga fordringar		24 808	1 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 174 504	22 325
Summa kassa och bank		1 174 504	22 325
Summa omsättningstillgångar		1 199 312	23 403
SUMMA TILLGÅNGAR		1 199 312	36 674

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 326	195 277
Årets resultat		841 324	-219 603
Summa fritt eget kapital		816 998	-24 326
Summa eget kapital		866 998	25 674
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		218 277	0
Övriga skulder		102 037	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		332 314	11 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 199 312	36 674

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	39 815	39 815
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-39 815	
Utgående anskaffningsvärden	0	39 815
Ingående avskrivningar	-26 544	-18 581
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	34 507	
Årets avskrivningar	-7 963	-7 963
Utgående avskrivningar	0	-26 544
Redovisat värde	0	13 271

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden		27 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets amorteringar		-27 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Lund

Michael Yim
Michael Yim
Styrelseledamot

2023-01-10
Datum